АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	15.02.2024 года

	№ 55

	Об утверждении перечня объектов благоустройства дворовых территорий в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение в 2024 году

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 30.08.2017  № 758 «О государственной программе Владимирской области «Благоустройство территорий муниципальных образований Владимирской области» , постановлением администрации МО Андреевское сельское поселение от 31.01.2024 № 42 «Об утверждении Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений  заинтересованных лиц на выполнение мероприятий по благоустройству дворовых и прилегающих территорий на территории муниципального образования  Андреевское сельское поселение Александровского района Владимирской области»
П О С Т А Н О В Л ЯЮ:
1. Включить в перечень объектов благоустройства дворовых территорий в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение в 2024 году  дворовые территории по адресу:
	№п/п
	Адрес МКД или дворовой территории

	1
	п.Маяк, ул.Дорожная, д.5

	2
	п.Маяк, ул.Дорожная, д.6

	3
	п.Маяк, ул.Дорожная, д.8

	4
	п.Маяк, ул.Дорожная, д.11

	5
	п.Майский, ул.Парковая, д.10

	6
	п.Майский, ул.Первомайская, д.18

	7
	п.Майский, ул.Первомайская, д.20

	8
	п.Майский, ул.Первомайская, д.22

	9
	п.Майский, ул.Первомайская, д.24

	10
	д.Легково, ул.Весеняя, д.1

	11
	д.Легково, ул.Весеняя, д.2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со  дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Андреевского сельского поселения.

Глава администрации:

О.Н.Федулов